
Na temelju članka 61. st. 2. Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 
123/17), članka 4. Odluke o načinu i pravilima izbora članova vijeća mjesnih odbora na 
području Općine Plitvička Jezera i članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije br. 03/18 i 8/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 
10. sjednici održanoj dana 02.08.2018. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora  
na području Općine Plitvička Jezera 

 
I 

Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera raspisuje izbore za članove vijeća mjesnih odbora na 
području Općine Plitvička Jezera. 

II 

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja 14. listopada 2018. godine. 

III. 

Redoslijed izbornih radnji, način i postupak kandidiranja, rokovi predaje lista i drugi postupci 
za provedbu izbora provode se sukladno Odluci o načinu i pravilima izbora članova vijeća 
mjesnih odbora na području Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ 27/2017).  

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 

 
KLASA: 021-05/18-01/11 
URBROJ: 2125/11-03-18-01 
KORENICA, 02.08.2018. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

Predsjednik 
Ante Bionda 

 
 

 


